



D.25C/250/ 786 /2024

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na **SUKCESYWNE DOSTAWY PŁYNÓW INFUZYJNYCH I LEKÓW DO SZPITALI POMORSKICH SP. Z O.O.**, znak: **D25C/251/N/45-87rj/24**, niniejszym przedkładałam odpowiedź Zamawiającego.

1. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania nr 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w op. a' 10 fiolek?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Pakietu nr 26, poz. 3, czy Zamawiający dopuści wycenę Trimbrow, aer.inhal.,180 dawek+1 inhalat. w ilości 120 op?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem

KOORDYNATOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH


mgr Monika Klause